## In dei nomine actio quarta

La.-Co. 195  
Ma. 2

In nomine domini et dominatoris Iesu Christi ueri dei nostri  
 imperio piissimorum et amicorum Christi dominorum nostrorum Constantini et  
 Heirenae deo redimitae matris eius octauo anno consulatus eorum, Kalendis  
 5 Octimbribus indictione undecima  
 conueniente sancta et uniuersali synodo quae per diuinam gratiam et piam sanctio-  
 nem eorundem deo confirmatorum imperatorum congregata est in Nicensium clara  
 metropoli Bithyniensium prouinciae  
 id est Petro reuerentissimo archipresbytero sanctissimae Romanae ecclesiae sancti  
 10 apostoli Petri et Petro reuerentissimo presbytero monacho et abbate uenerabilis  
 monasterii sancti Sabae Romae siti retinentibus locum apostolicae sedis almi et  
 sanctissimi archiepiscopi senioris Romae Hadriani

Tarasioque almo et sanctissimo archiepiscopo magni nominis Constantinopoleos  
 nouae Romae  
 15 <et> Iohanne ac Thoma reuerentissimis presbyteris monachis et uicariis apostolica-  
 rum sedium orientalis dioeceseos  
 sedentibusque ante sacratissimum ambonem templi sanctissimae magnae ecclesiae  
 quae cognominatur Sophia  
 praesentibus et auscultantibus gloriosissimis et magnificentissimis principibus id  
 20 est Petrona famosissimo exconsule patricio et comite deo conseruandi imperialis  
 obsequii et Iohanne imperiali ostiario et logotheta militaris logothesi

Rom. 460

et omni sancta synodo secundum ordinem in prima actione signatum  
 praesentibus etiam et deo amabilibus archimandritis et egumenis atque omni mona-  
 chica plenitudine  
 25 propositis sanctis et intemeratis dei euangeliiis

Ma. 3

Tarasius sanctissimus patriarcha dixit: Per antecedentes attentius actiones flatu  
 domini omnitenentis nos docente secundum prouerbiatorem *ueritatem meditatam*  
*est guttur* nostrum, quia litteris quae lectae sunt sanctissimorum uirorum orientis  
 Ha. 159 PL 129,272

P VE

1 In – quarta P<sup>1mg</sup>: Incipit in dei Iesu Christi domini nostri nomine actio quarta E, om. V 4 Heirene E Irenae  
 ed. Rom.\* | deo] a deo ed. Rom.\* (cf. Act. III p. 223,4 et Act. VI 203 A 5–6, sed cf. deo redimitae infra Act. V p. 533,4  
 et Act. VII 363 E 5–6; deo coronatae Act. II p. 113,4), om. V | matris bis P<sup>ac</sup> (matris<sup>1</sup> del. P\*) 5 Octimbribus]  
 Octobr. ed. Rom. Octobris ed. Reg.\* 7 deo om. VE | Nicacensium P<sup>ac</sup> (ca. eras. P\*) 8 Bythiniensium P V  
 Bithiniensium E, corr. ed. Rom. | prouintie P 11 Sabbae ed. Rom.\* (ut semper) 15 et<sup>1</sup> add. ed. Rom. (cf. gr. et Act.  
 II p. 113,15 al.) 16 dioc- VE 21 hostiario VE 25 dei om. ed. Rom.\* 26 antecedentes V F<sup>2</sup>: antecedentes P ante et  
 dentes (sic) E | attentius ~ προσεχῶς minus apte (προσεχῆς ~ attentus habent Gloss.), proxime ed. Rom.<sup>mg</sup>